

کوتاه

### دستگیری ۳ شرور به جرم تیراندازی

فرمانده انتظامی شهرستان ری از شناسایی و دستگیری سه شرور که اقدام به تیراندازی و درگیری در یکی از روستاهای شهری کرده بودند، خبر داد.
سرهنگ محمد قاسم طهرانی‌گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری مسلحانه سه تن از ارادل و اوپاش در یکی از روستاهای محدوده شهری بلافاصله مأموران کلانتری و پلیس اطلاعات به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران مشخص در این درگیری تعدادی ارادل اوپاش با یکدیگر درگیر شده و بر اثر شلیک تیر جنگی سلاح غیرمجاز یکی از آنها دچار جراحت و به بیمارستان منتقل شده و عوامل درگیری قبل از حضور مأموران از محل متواری شدند. سرهنگ طهرانی بیان کرد: بلافاصله اقدامات فنی و تخصصی توسط تیم‌های عملیات پلیس اطلاعات آغاز شد و در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه ۳ متهم در محدوده شهری که یکی از آنها جز اتباع کشور همسایه بود شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی در چندین عملیات مختلف دستگیر و به مقر پلیس منتقل شدند. رئیس پلیس شهرستان ری با اشاره به اینکه تحقیقات اولیه حاکی از اختلافات قبلی بین طرفین درگیری بوده، خاطر نشان کرد؛ پلیس به تمامی شهروندان این اطمینان را می‌دهد که هرگونه قدرتنمایی و اقدامات مجرمانه که موجب سلب آسایش عمومی آنها شود با پاسخ سریع و قاطع مأموران انتظامی همراه خواهد بود.

### عامل قتل در گیم‌نت بازداشت شد

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت : عامل قتل در گیم‌نت نازی آباد، بازداشت شد. به گزارش خبرگزاری مهر، سردار علی ولیپور گودرزی بیان داشت: درگیری مرکزبازی در یکی از گیم‌نت‌های محله نازی آباد به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. وی افزود: طولی نکشید که این حادثه در بی سیم کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پیچید و خیلی زود تیم بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: تیم جنایی در گیم‌نت مورد نظر با جسد ۱۲ مرد جوان به نام «پهروز» و «نیما» مواجه شدند که بر اثر ضربات چاقو به قتل رسیده بودند؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که یکی از عاملن جنایت قبل از رسیدن پلیس پایه فرار گذاشته است. سردار ولیپور گودرزی تصریح کرد: تحقیقات ابتدایی حمایت از آن داشت که «نیما» و «پهروز» که از قبل با یکدیگر اختلاف داشتند در گیم‌نت مورد نظر همدیگر را مشاهده کردند و نهایتاً درگیر شدند که «نیما» به قتل می‌رسد اما در این میان پسر جوانی به هواخواهی مقتول که از دوستانش بوده است، وارد نزاع می‌شود و «پهروز» را با ضربه چاقواز پای در می‌آورد اما پس از ارتکاب جنایت فرار می‌کند. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی جنایتکار را شناسایی و سپس با دریافت مجوزهای لازم قضائی نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت بیان کرد: متهم فراری پس از ۲ ماه در مخفیگاهش در خانه یکی از اقوام وی در محله جنوب تهران دستگیر و مشخص شد متهم سابقه‌دار بوده و ۲ ماهه قبل به دلیل جرایم ارتکابی در زندان به سر می‌برده است.

### دستگیری قاتل فراری

فرمانده انتظامی اوز گفت: قاتلی که یک جوان ۱۹ را با سلاح سرد در این شهرستان به قتل رسانده و متواری شده بود، در کمتر از ۱۲ ساعت شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ حسین محمدی اظهار داشت: پنجم مردادماه سالجاری در پی وقوع یک فقره نزاع و درگیری دسته‌جمعی منجر به قتل یک نفر در شهر اوز، بررسی موضوع جهت شناسایی و دستگیری قاتل در دستور کار ویژه پلیس قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد در این درگیری، فردی ۳۲ ساله با اسلحه سرد (چاقو) مقتول ۱۹ ساله را مجروح که منجر به مرگ وی شده است. فرمانده انتظامی شهرستان اوز ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع، مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و مشخص شد که این درگیری به علت اختلافات قبلی بین چند نفر رخ داده است. سرهنگ محمدی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی و در کمتر از ۱۲ ساعت پس از وقوع قتل، در این خصوص قاتل و ۴ نفر از متهمان که در ایجاد درگیری نقش داشته‌اند، در شهر اوز دستگیر شدند. وی با بیان اینکه قاتل در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات قبلی و شخصی عنوان کرد، ادامه داد: قاتل برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

### کشف سوخت تقلبی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی از توقیف یک خودروی ویژه حمل سوخت و کشف ۲۷ هزار لیتر نفت تقلبی کوره در شهرستان نکا خبر داد. سرهنگ محمد محمودپور در تشریح این خبر بیان داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی و پلیس آگاهی نکا در پی دریافت خبری مبنی بر تهیه و تحویل نفت تقلبی کوره به یکی از کارخانه‌های تولید انرژی توسط فردی سودجو، موضوع رابه صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی از شناسایی یک خودروی ویژه حمل سوخت توسط مأموران خبر داد و افزود: مأموران با انجام هماهنگی قضائی و با همکاری مسئولان حراست کارخانه تولید انرژی در نکا، خودروی ویژه حمل سوخت را توقیف کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی مازندران تصریح کرد: مأموران به اتفاق کارشناسان و متخصصان در بازرسی از تانکر خودروی توقیفی ۲۷ هزار لیتر سوخت تقلبی نفت کوره را کشف کردند. سرهنگ محمد پور با اشاره به دستگیری یک متهم در این رابطه و معرفی وی به مرجع قضائی افزود: کارشناسان ارزش محموله سوخت تقلبی کشف شده را حدود ۷ میلیارد ریال برآورد کردند.

armanmeli.ir
سال هفتم
شماره ۱۸۸۵

دوشنبه

۱۴۰۳ . ۰۵ . ۰۸

۲۳ منجم ۱۴۴۶ / ۲۹ جولای ۲۰۲۴

# اغفال دختر ساده لوح توسط تتو آرتیست سابقه‌دار



گام بعدی راهی محل زندگی دختر جوان شدند و با بازبینی دوربین‌های مداربسته پی بردند که او با رضایت کامل سوار بر

خودروی یک مرد غریبه شده است و با یکدیگر فرار کردند. کارآگاهان با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات

## زیاده‌روی در مصرف قرص جان‌گرفت

زن جوانی که در مصرف قرص زیاده‌روی می‌کرد، به کام مرگ فرو رفت. کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان‌های تهران از طریق تماس تلفنی با قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امور جنایی، مرگ مشکوک زن جوانی را روی تخت بخش اورژانس گزارش کردند. به دنبال اعلام این خبر، تیم تحقیق با دستور بازپرس جنایی راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد زن جوانی را مشاهده کردند که بر اثر مسمومیت دارویی

به کام مرگ فرو رفته بود؛ بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد متوفی توسط همسرش به این مرکز درمانی منتقل شده است. خیلی زود همسر متوفی هدف تحقیق قرار گرفت و گفت: «همسرم که دچار بیماری‌های روحی و روانی بود چند وقت پیش جراحی غده تیروئید انجام داد اما تأثیر خوبی نداشت و به خاطر این موضوع از کادر درمان شکایت کردیم. همسرم در قرص خوردن وسواس داشت، به صورتی‌که اگر قرص تا دقایق اولیه تأثیری نمی‌گذاشت

در مصرف دارو زیاده‌روی می‌کرد که روز حادثه با توجه به وسواسی که داشت چند ورق قرص خورد. البته من نیز به او هشدار دادم اما اثری نداشت. همسرم پس از اینکه قرص‌ها را خورد، ناگهان حالتش بد شد که سریعاً او را به بیمارستان رساندم اما اقدامات کادر درمان فایده‌ای نداشت و به کام مرگ فرو رفت.»
با توجه به احتمال به قتل رسیدن زن جوان، تیم جنایی دیگر اعضای خانواده متوفی را هدف تحقیق قرار دادند که آنها هم موضوع زیاده‌روی در

## قتل مرد جوان به خاطر دختر مورد علاقه در پمپ بنزین

شد «نیما» به طرز وحشتناکی به زمین بخورد و سرش آسیب ببیند.»
شاهد جنایت ادامه داد: «پس از اینکه «نیما» سرش به زمین برخورد کرد متهم و دختر جوان با همان خودروی پراید متواری شدند؛ ما خیلی زود «نیما» را به بیمارستان منتقل کردیم اما اقدامات کادر درمان فایده‌ای نداشت و روی تخت بخش اورژانس فوت کرد. پس از اظهارات شاهد جنایت، بررسی و تجزیه‌های اطلاعاتی تیم جنایی آغاز شد و در این شاخه از تحقیقات تردد متهم در میدان امام خمینی شناسایی شد و او توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی دستگیر شد. متهم در جریان بازجویی‌ها با اظهار ندامت و پشیمانی صراحتاً به قتل مرد جوان در محله پیروزی اعتراف کرد. پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امور جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

## زویگیری در بازار تهران با دستگاه کارتخوان



مأموران سارقان را مشاهده کرده و هنگامی‌که این افراد قصد زویگیری از یک شهروند را داشتند، آنان را غافلگیر و قبل از هرگونه اقدامی دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به بازرسی از متهمان گفت: در بازرسی از کیف سارقان یک عدد دستگاه کارتخوان کشف که در بررسی‌های بیشتر مشخص شد که در این دستگاه در یکماه گذشته مبلغ دو میلیارد ریال تراکنش به ثبت رسیده است. همچنین تاکنون تعداد پنج نفر از مالباختگان نیز شناسایی شدند. مافی با بیان اینکه متهمان در جریان بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کردند، ادامه داد: برای این افراد پرونده‌ای تشکیل شد و آنان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی شکات دیگر به مقامات قضایی معرفی شدند. تحقیقات تکمیلی در خصوص این پرونده درحال انجام است.

## آزار و اذیت زن جوان توسط راننده شیطان صفت

یک دستمال آغشته به دارو روی صورت گذاشت و بی‌هوش شدم، هنگامی‌که چشمانم را باز کردم پی بردم هدف آزار و اذیت قرار گرفتم.»
پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادگاه کیفری یک استان تهران، مأموران خیلی زود وارد عمل شدند و در نخستین گام دوربین‌های مداربسته خیابان موردنظر را هدف بازبینی قرار دادند

مرد جوانی که در پوشش مسافرکش اقدام به آزار و اذیت زن جوان کرده بود، به دام قانون افتاد. چندی قبل زن جوانی به یکی از کلانتری‌های تهران رفت و هنگامی‌که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: «در یکی از خیابان‌های تهران برای رفتن به خانه سوار بر یک خودروی عبوری پژو ۲۰۶ شدم، در مسیر بودیم که ناگهان راننده

## گروگانگیری ناکام در غرب تهران

دقیق اظهارات خانواده فرد برده شده و سرنخ‌های به دست آمده، تحقیقات گسترده‌ای را برای رهایی گروگان آغاز کرده و سرانجام موفق شدند هویت متهمان را شناسایی کنند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه با شگردهای پلیسی یکی از سارقان برای دریافت پول به محل قرار مراجعه کرد، افزود: بلافاصله این فرد غافلگیر و دستگیر و از خودروی این فرد یک کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک هم کشف شد. هم‌سست آدم‌ربا نیز در حالی‌که عرصه را بر خود تنگ دیده بود، از مخفیگاه خود متواری شد با اقدامات فنی پلیسی متهم دوم پرونده نیز طی یک عملیات تعقیب و گریز پس از شلیک پلیس پلیس قرار گرفت.

خبر

### احتکار لاستیک خودرو

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و کشف یک انبار احتکار لاستیک خودرو در شهرستان قشم خبر داد. سردار علی‌اکبر جاویدان بیان داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان قشم در اجرای طرح مقابله با پدیده احتکار و مبارزه با برهم‌زنندگان امنیت و نظم اقتصادی با انجام گشتزنی‌های هدفمند پنهان و آشکار در یکی از محلات این شهرستان، یک انبار احتکار را شناسایی و موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل کمیی به محل واقع در یکی از مناطق روستایی این شهرستان اعزام و در بازرسی از انبار موردنظر در یک حیاط مهد کودک تعداد ۱۸۵ حلقه لاستیک خودرو سبک و سنگین احتکار شده کشف کردند. این مقام انتظامی استان ارزش لاستک‌های احتکار شده از این انبار را برابر اعلام نظر کارشناسان اقتصادی ۱۱ میلیارد ریال عنوان کرد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان با بیان اینکه در این رابطه پرونده قضائی تشکیل و به سازمان‌های ذیربط ارسال شد، از عموم شهروندان و مردم فهیم و قدر شناس استان خواست در صورت مشاهده و برخورد با هر گونه فعالیت غیر مجاز در قالب احتکار کالا و یا تهیه و توزیع کالای قاچاق توسط افراد سودجو، موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی و دستگیری متخلفان و محتکران اقدام شود.

### باند قاچاق چوب منهدم شد

فرمانده انتظامی جویبار از کشف ۱۰ تن و همچنین انهدام باند چوب قاچاق از نوع درختچه تاغ در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عبدال... اکبری‌گفت: در اجرای طرح برخورد با قاچاق کالا و جلوگیری از تخریب منابع ملی و طبیعی، مأموران انتظامی با انجام اقدامات اطلاعاتی از انبار چوب‌های قاچاق در حیاط منزل یک قاچاقچی محصولات جنگلی با خبر شدند. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و هماهنگی‌های قضائی در بازرسی از منزل متهم، حدود ۹ تن چوب درختچه تاغ که به‌صورت غیرمجاز از مناطق جنگلی استان برداشت شده بود، را کشف کردند. فرمانده انتظامی جویبار در ادامه از کشف مقدار تقریبی یک تن زغال چوب درختچه تاغ نیز خبر داد و خاطر نشان کرد: محصولات قاچاق کشف شده به اداره منابع طبیعی تحویل و متهم نیز پس از دستگیری و تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ اکبری در پایان با اشاره به اینکه قطع درختان جنگلی، به تازج بردن منابع ملی بوده و تبعات زیست محیطی زیادی را در پی دارد، از شهروندان خواست: در صورت مشاهده فعالیت غیرقانونی قاچاقچیان چوب و محصولات حاصل از آن، مراتب را سریعاً به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

### ۶۰ فقره سرقت

### در پرونده سارقان

فرمانده انتظامی استان از دستگیری اعضای باند ۶ نفره سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار محتویات داخل خودرو با ۶۰ فقره سرقت در تبریز خبر داد. سردار علی محمدی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات داخل خودرو در سطح شهر تبریز، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با اقدامات اطلاعاتی گسترده و استخراج تصاویر سارق از دوربین‌های مدار بسته محل‌های وقوع سرقت در نهایت موفق به شناسایی ۳ نفر از متهمان سابقه‌دار شده و پس از اخذ مجوز از مرجع قضائی طی عملیات‌های جداگانه متهمان را در مخفیگاه‌های خودشان دستگیر و جهت انجام تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی استان دلالت دادند. ارشدترین مقام انتظامی استان عنوان داشت: در تحقیقات اولیه کارآگاهان، متهمان از قبول اتهام خودداری می‌کردند، اما با توجه به سوابق قبلی و دلایل مستند و مستدل موجود در پرونده، نهایتاً متهمان لپ به اعتراف گشوده و دیگر هم‌دستان و مالخر اموال مسروقه را نیز معرفی کردند. سرهنگ سلطانی خاطر نشان کرد: در نتیجه ۳ متهم دیگر نیز شناسایی و دستگیر که مجموعاً به ۶۰ فقره سرقت قطعات خودرو معترف و با راهنمایی متهمان بازسازی صحنه‌های سرقت انجام و بنا به اعلام کارشناسان ارزش اموال مشکشوفه ۳ میلیارد ریال برآورد شده است که پرونده به همراه متهمان جهت ادامه دادرسی تحویل متهمان و متهمان جهت تکمیل عمل نگهداری مناسب قضائی و با صدور قرار تأمین کیفری مناسب روانه زندان شدند. رئیس پلیس آگاهی استان در پایان از شهروندان خواست: ضمن توجه به هشدارهای انتظامی و تجهیز وسایل نقلیه خود به سیستم‌های ایمنی از بجانگذاشتن اسناد، اوراق بهادار، وجه نقد و اشیای قیمتی داخل خودرو حین ترک آن در اماکن عمومی جدا خودداری کنند.